
     

 
 

Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     

 
 
D.R. 1154 

 
IL RETTORE 

                                                                                                                                                                                     
 
VISTO il DR 1128 del 10/12/2021 con il quale si procede alla nomina della Commissione Finale 

del Dottorato di Ricerca in Rischio, Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio - XXXIII 
ciclo; 

PRESO ATTO di un errore materiale nel nominativo della Prof.ssa Itsaso ARRAYAGO, componente 
effettivo della suddetta Commissione; 

ATTESA  la necessità di procedere alla conseguente rettifica; 

 
DECRETA 

 
Art.1 La Commissione di esame finale del Corso di Dottorato in Rischio, Sviluppo Ambientale, Territoriale 
ed Edilizio - XXXIII ciclo - è così costituita: 
 
- Componenti effettivi: 
Prof. Fausto MINELLI                                     - PO – SSD ICAR/09 Università degli Studi di Brescia 
Prof.ssa Barbara Lorenza PINTUCCHI       - Ricercatore - SSD ICAR/09 Università degli Studi di Firenze 
Prof.ssa Itsaso ARRAYAGO                      - MSCA Fellow - Universitat Politecnica de Catalunya  
 
  
- Componente supplente: 
Prof.ssa Ester REAL                          -Full Professor - Universitat Politecnica de Catalunya 
 
 
Art.2 Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 
Bari, 14/12/2021 
                                                                                   

                                                                   IL R E T T O R E 
                Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-12-14T13:23:48+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




